sexta-feira, 26 de abril de 2019  |  Ano X - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Coração de Maria - Bahia, torna público a REVOGAÇÃO da licitação
Tomada de Preços de nº  001/2019, o qual teve  como objeto a contratação de empresa especializada
para conclusão da obra de construção de uma quadra poliesportiva, não coberta, no Distrito de São
Simão neste município, conforme reprogramação autorizada pela Caixa Econômica Federal, no âmbito
do contrato de repasse n.º 1018206-37/2014. Coração de Maria, 26/04/2019.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B67B3F7C2CE46A55185AF4477138E26

		2019-04-26T15:15:38-0300